Vivificet nos, quæsumus, Dómine, divína quam obtúlimus et súmpsimus hóstia: ut, perpétua tibi caritate conjúcti, fructum, qui semper máneat, afferámus. Per Dóminum.

We beseech Thee, O Lord, may the Divine Host which we have offered up and received, quicken us; that bound to Thee by an eternal love, we may bear fruit that remains evermore. Through our Lord.

DISMISSAL & BLESSING